XXVI - Soldador;

XXVII - Telefonista;

XXVlll - Tratorista;

XXIX - Vigia;

XXX - Vigia de Escola.

AÍ1. 20. O valor do salário base das catego na

profissionais da Prefeitura Municipal de Mococa, de que trata o artigo 1o desta

Complementar será de R$ 1.302,00 (mil trezentos e dois reais).

Art. 3o. Ficam estabelecidos os valores dos salários dos

níveis l, ll e lll, bem como seus respectivos estágios, das categorias profissionais de

que trata o artigo 10, no Anexo I desta Lei Complementar, que dá nova redação ao

Anexo V, Tabela 'B', da Lei no 2.075, de 04 de abril de 1991 .

[...]

XXVI - Soldador;

XXVII - Telefonista;

XXVII - Tratorista;

)OilX-Vigia;

XXX - Vigia de Escola.

Art. 2o O valor do salírio base das categorias profissionais da Prefeitura Municipal de N{ococa.

de que trata o aÍigo 1' desta Lei Complementar selá de R$ 1.302,00 (mil trezentos e dois reais).

Art. 3. Ficam estabelecidos os valores dos salários dos níveis I, II e III, bem como seus

respectivos esüágios, das categorias profissionais de que trata o artigo lo, no Anexo I desta Lei

Complementar, que dá nova redação ao Anexo V, Tabela'B', da Lei n" 2.075, de 04 de abril